

L-Glutamine 500 g

EAN: 5055148403737 FABRICANTE: LAMBERTS



Poudre de L-Glutamine sous forme libre. Acide aminé non essentiel. Naturel. Haute absorption. Un moyen simple d'utiliser cet acide aminé fascinant.

LA DESCRIPTION

Les acides aminés sont utilisés par l'organisme pour fabriquer des protéines.

Les protéines sont essentielles à la formation des cellules et sont également liées à la structure biochimique des hormones, des enzymes, des neurotransmetteurs et des anticorps.

Les acides aminés sont classés comme essentiels ou non essentiels.

Les acides aminés essentiels ne peuvent pas être synthétisés dans l'organisme et doivent être obtenus par l'alimentation, tandis que les acides aminés non essentiels, bien que très importants pour la santé, peuvent être synthétisés dans l'organisme et ne sont donc pas classés comme « essentiels ».

Les acides aminés contenus dans LAMBERTS[®] sont présentés sous « forme libre », c'est-à-dire qu'ils sont prêts à être absorbés et utilisés par l'organisme (ils n'ont pas besoin d'être digérés).

La glutamine est l'acide aminé non essentiel naturel le plus abondant dans le corps et peut être dérivée de l'acide glutamique, un autre membre de la famille des acides aminés.

La glutamine et l'acide glutamique se trouvent dans les aliments riches en protéines comme la viande rouge, les noix et le poisson.

Différents tissus du corps ont des besoins différents en L-glutamine, et les consommateurs les plus avides sont les cellules des intestins, tandis que les muscles sont de grands producteurs de L-Glutamine.

LAMBERTS[®] L-Glutamine est composée à 100 % de glutamine pure sous forme libre et peut être absorbée immédiatement.

Il a une saveur douce qui peut facilement être mélangée à des boissons ou saupoudrée sur des aliments.

Nous utilisons une qualité de glutamine adaptée à un usage clinique et notre produit est fabriqué et testé au Royaume-Uni selon les normes de fabrication GMP (Good Manufacturing Practice).



L-Glutamine 500 g

EAN: 5055148403737 FABRICANTE: LAMBERTS



Fine poudre soluble blanche.

Informations nutritionnelles :

Par dose de	5g	100g
L-Glutamine	5g	100g
Calories	20 calories	400 calories

Convient aux végétariens et végétaliens et sans lactose ni gélatine.

Remarque sur les allergènes

La liste d'allergènes suivante est exclue : blé, orge, soja, œufs, lait (et produits laitiers), lactose, fruits à coque, sulfites, céleri, poisson, crustacés, levure et ingrédients contenant du gluten.

Précautions

Ce produit est déconseillé aux enfants, aux adolescents en pleine croissance, ainsi qu'aux femmes enceintes ou allaitantes.

